Priusquam montes (*Versus*)

Priusquam montes fierent, aut formarétur
terra et orbis: a sæculo et in sæculum
e tu es Deus

In principio Deus creavit (*Responsorium*)

In principio Deus creávit
cælum et terram, et Spíritus Dómini
ferebátur super aquas:
et vidit Deus cuncta quæ fécerat,
et erant valde bona.
V. Igitur perfécti sunt cæli et terra,
et omnis ornátus eórum.

Benedictus es (*Hymnus*)

Benedíctus es, Dómine Deus
patrum nostrórum
Et laudábilis et gloriósus in sæcula
Et benedíctum nomen glóriæ tuæ,
quod est sanctum.
Et laudábile et gloriósum in sæcula.
Benedíctus es in templo sancto
glóriæ tuæ.
Et laudábilis ...
Benedíctus es super thronum sanctum
regni tui.
Et laudábilis ...
Benedíctus es super sceptrum
divinitátis tuæ.
Et laudábilis
Benedíctus es, Dómine Deus
patrum nostrórum.
Et laudábilis ...

*Prima che i monti fossero creati o fosse
formato il globo terrestre da sempre per sempre
tu sei Dio*

*In principio Dio creò
il cielo e la terra, e lo Spirito di Dio
aleggiava sulle acque:
e Dio vide quanto aveva fatto,
ed ecco, era cosa molto buona.
V. Così furono portati a compimento
il cielo e la terra, e tutte le loro schiere.*

*Benedetto sii, o Signore, Dio
dei padri nostri,
a te la lode e la gloria in eterno.*

*Benedetto sia il nome tuo di gloria
e di santità,
abbia lode e gloria in eterno.*

*Benedetto sii nel tempio santo
della tua gloria,
a te la lode...*

*Benedetto sii sul trono
del tuo regno,
a te la lode...*

*Benedetto sii tu che scandagli gli
abissi,
a te la lode...*

*Benedetto sii, o Signore, Dio
dei padri nostri,
a te la lode...*

Dominus dixit ad me

(Antiphona ad Introitum)

Dominus dixit ad me: Filius meus
es tu, ego hodie genui te.

Ps. Quare fremuerunt gentes:
et populi meditati sunt inania?

Ecce Virgo (Communio)

Ecce Virgo concipiet,
et pariet filium: et vocabitur
nomen eius Emmánuel.

Ecce nomen Domini (Tropus)

Ecce nomen Domini Emmanuel,
quod annuntiatum est per Gabriel,
hodie apparuit in Israel:
per Mariam Virginem est natus Rex.

Eia! Virgo Deum genuit,
ut divina voluit clementia.

In Bethlehem natus est,
et in Ierusalem visus est, et in omnem
terram honorificatus est Rex Israel.

Puer natus est nobis

(Antiphona ad Introitum)

Puer natus est nobis, et filius
datus est nobis: cuius imperium un figlio.
super humerum eius: et vocabitur
nomen eius, magni consilii Angelus.
V. Cantate Domino canticum novum:
quia mirabilia fecit.

Proprio Filio (Antiphona)

Próprio Fílio suo non pepércit Deus,
sed pro ómnibus trádidit illum.

*Il Signore mi ha detto: «Tu sei mio
Figlio. Oggi ti ho generato».*